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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.LA201 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Pengenalan dan Orientasi Perkuliahan, Penjelasan 

Silabus dan RPS, Pembentukan Kelompok Tugas

 34 ILHAM MUNDZIR

 2 Rabu

12 Mar 2025

Psikologi Positif: Sejarah dan konsepnya  36 ILHAM MUNDZIR

 3 Rabu

19 Mar 2025

Positive Mental Health  35 ILHAM MUNDZIR

 4 Rabu

9 Apr 2025

Religiositas dan kesehatan mental  37 ILHAM MUNDZIR

 5 Rabu

16 Apr 2025

Presentasi Kelompokbukti-bukti penelitian tentang 

character strength and virtues (positive human 

functioning) dan efeknya pada kesehatan mental

 36 ILHAM MUNDZIR

 6 Rabu

23 Apr 2025

Presentasi bukti-bukti penelitian tentang character 

strength and virtues (positive human functioning) dan 

efeknya pada kesehatan mental

 36 ILHAM MUNDZIR

 7 Rabu

30 Apr 2025

Rencana Program psikoedukasi  35 ILHAM MUNDZIR

 8 Rabu

7 Mei 2025

Presentasi kelompok  37 ILHAM MUNDZIR
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 9 Rabu

14 Mei 2025

Presentasi Kelompok  37 ILHAM MUNDZIR

 10 Rabu

21 Mei 2025

Kegiatan lapangan Psikoedukasi  37 ILHAM MUNDZIR

 11 Rabu

28 Mei 2025

Presentasi rencana program psikoedukasi karakter 

positif menggunakan metode coaching.

 37 ILHAM MUNDZIR

 12 Rabu

4 Jun  2025

Pelaksanaan Program coaching pendidikan karakter 

positif

 37 ILHAM MUNDZIR

 13 Rabu

11 Jun  

2025

program coaching pendidikan karakter positif  37 ILHAM MUNDZIR

 14 Rabu

18 Jun  

2025

Menjelaskan pelaksanaan  program coaching dalam 

bentuk presentasi dan laporan tertulis.

 37 ILHAM MUNDZIR

 15 Rabu

25 Jun  

2025

menjelaskan pelaksanaan  program coaching dalam 

bentuk presentasi dan laporan tertulis.

 37 ILHAM MUNDZIR

 16 Rabu

2 Jul 2025

UKBK  37 ILHAM MUNDZIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015016 ELVIYANA ZARRA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015029 BELLA TRISNA AULIA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015038 DAVINA HANAKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015051 WAVA MAEMUNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015080 FARAH SOPHIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015083 NASYWA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015097 GHAZA NUR DZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2208015167 SAHRANI DEVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015213 UMIRNA FISABILIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015219 RABELA DEKASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015226 YENI NURAINI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015235 SINTA NUR ANASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015243 ELSHA SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015247 LINA RESTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 35 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015276 FINNA ADHAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  36  35  37  36  36  35  37  37  37  37  37  37  37  37  37
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N.Aktif

 1 2208015016 ELVIYANA ZARRA  86 A 86.00

 2 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  86 A 86.00

 3 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA  85 A 85.00

 4 2208015038 DAVINA HANAKO  90 A 90.00

 5 2208015051 WAVA MAEMUNAH  90 A 90.00

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH  90 A 90.00

 7 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA  85 A 85.00

 8 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  88 A 88.00

 9 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA  87 A 87.00

 10 2208015080 FARAH SOPHIA  87 A 87.00

 11 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY  80 A 80.00

 12 2208015083 NASYWA HANIFA  88 A 88.00

 13 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  87 A 87.00

 14 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN  80 A 80.00

 15 2208015097 GHAZA NUR DZAKI  80 A 80.00

 16 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA  85 A 85.00

 17 2208015167 SAHRANI DEVIANTI  85 A 85.00

 18 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA  89 A 89.00

 19 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS  85 A 85.00

 20 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA  86 A 86.00

 21 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO  86 A 86.00

 22 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  86 A 86.00

 23 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI  81 A 81.00

 24 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  85 A 85.00

 25 2208015213 UMIRNA FISABILIH  89 A 89.00

 26 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI  80 A 80.00

 27 2208015219 RABELA DEKASARI  80 A 80.00
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 28 2208015226 YENI NURAINI  80 A 80.00

 29 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI  80 A 80.00

 30 2208015235 SINTA NUR ANASTI  80 A 80.00

 31 2208015243 ELSHA SALSABILAH  80 A 80.00

 32 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI  80 A 80.00

 33 2208015247 LINA RESTIANA  80 A 80.00

 34 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH  86 A 86.00

 35 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWAN  88 A 88.00

 36 2208015276 FINNA ADHAINI  80 A 80.00

 37 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA  80 A 80.00

ILHAM MUNDZIR

Ttd


